

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS LAMPUNG

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

Jalan Prof. Dr. Sumantri Brojonegoro No. 1 Bandar Lampung 35145 Telepon (0721) 704625 Faksimile (0721) 706625

laman fmipa.unila.ac.id - email: office@fmipa.unila.ac.id

KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS LAMPUNG Nomor 2758/UN26.17/KM/2024

TENTANG

PENGANGKATAN PEMBINA CALON PESERTA ON-MIPA JURUSAN KIMIA FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2024

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS LAMPUNG,

Menimbang

- a. Bahwa dalam rangka kelancaran pelaksanaan kegiatan Pembinaan ON-MIPA Jurusan Kimia Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Lampung Tahun 2024, perlu ditetapkan pembina kegiatan tersebut:
- b. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan surat keputusan.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi;
- Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014, tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 4. Keputusan Presiden RI Nomor 73 Tahun 1966 tentang Pendirian Universitas Lampung;
- 5. Keputusan Mendikbud Nomor 0334/O/1995, tentang Pendirian Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Lampung;
- 6. Permenristekdikti Nomor 6 Tahun 2015 Tentang Statuta Universitas Lampung;
- 7. Keputusan Mendiknas Nomor: 155/U/1998, tentang Pedoman Organisasi Kemahasiswaan di Perguruan Tinggi;
- 8. Peraturan Mendikbud RI Nomor 72 Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Lampung;
- 9. Peraturan Rektor Universitas Lampung Nomor 12 Tahun 2022 tentang Peraturan Akademik Universitas Lampung;
- Surat Keputusan Rektor Universitas Lampung Nomor 1987/UN26/KP/2024 tanggal 8 Maret 2024 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Kembali Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Lampung.

Memperhatikan

Surat dari Ketua Jurusan Kimia FMIPA Universitas Lampung nomor 961/UN26.17.04/KM/2024 tentang Permohonan SK Dekan Kegiatan Pembinaan calon Peserta ON-MIPA Jurusan Kimia FMIPA Unila tanggal 29 Mei 2024



MEMUTUSKAN

Menetapkan

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS LAMPUNG TENTANG PENGANGKATAN DOSEN PEMBINA CALON PESERTA ON-MIPA JURUSAN KIMIA FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2024.

KESATU

: Menetapkan nama-nama yang tercantum dalam Lampiran Surat Keputusan ini sebagai Dosen Pembina calon Peserta ON-MIPA Jurusan Kimia Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Lampung Tahun 2024;

KEDUA

: Dalam melaksanakan tugasnya, nama-nama tersebut bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Lampung melalui Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan dan Alumni Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Lampung;

KETIGA

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan 31 Desember 2024 dan apabila dikemudian hari ditemukan kekeliruan, maka akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Bandar Lampung pada tanggal 7 Juni 2024

5 tonson

DEKAN.

HERISATRIA

Tembusan:

- 1. Para Wakil Dekan FMIPA Universitas Lampung
- 2. Ketua Jurusan Kimia
- 3. Yang bersangkutan untuk dilaksanakan

Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Lampung

Nomor

2758/UN26.17/KM/2024

Tanggal

: 7 Juni 2024

Tentang

: Pengangkatan Dosen Pembina ON-MIPA Jurusan Kimia Fakultas Matematika dan Ilmu

Pengetahuan Alam Universitas Lampung Tahun 2024

DOSEN PEMBINA ON-MIPA JURUSAN KIMIA FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2024

Pengarah

Dr. Eng. Heri Satria, S.Si., M.Si.

Mulyono, M.Si., Ph.D. Dr. Aristoteles, M.Si. Dr. Junaidi, M.Sc.

Ketua Pelaksana

Prof. Dr. Hardoko Insan Q., M.Sc.

Sekretaris

Dr. Agung Abadi K, M.Sc.

Bidang Kimia Analitik

Rinawati, Ph.D.

Dr. Eng. Ni Luh Gede Ratna J., M.Si.

Bidang Kimia Anorganik

: Dr. Mita Rilyanti, M.Si.

Dr. Yuli Ambarwati, M.Si.

Bidang Kimia Organik

Prof. Dr. Tati Suhartati, M.S.

Prof. Dr. Noviany, M.Si.

Syaiful Bahri, M.Si.

Bidang Kimia Fisik

Dr. Ilim, M.S.

Prof. Dr. Kamisah D. Pandiangan, M.Si.

Bidang Biokimia

Dr. Dian Herasari, M.Si.

Dr. Nurhasanah, M.Si.

Ditetapkan di Bandar Lampung

HERISATRIA